РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения № 31 от 17.02.2017г. « Об объявлении конкурса на замещение должности Главы Администрации Первомайского сельского поселения»

          Принято
Собранием депутатов                                                                   03 марта 2017 года

На основании статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Собрание депутатов муниципального образования «Первомайское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Пункт 3 приложения 1 к решению Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 17.02.2017г. № 31 дополнить словами:
Сведения, предусмотренные статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;
Анкету по форме № 4, являющейся приложением к Инструкции о порядке допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2010 № 63.
Медицинскую справку об отсутствии медицинских противопоказаний для работы со сведениями, составляющими государственную тайну, по форме, утвержденной приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26.08.2011 № 989н.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Собрания депутатов-
	Глава Первомайского сельского поселения

	Н.В.Дочкина

с. Первомайское
03 марта 2017 года
№ 35